
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 43/18 

CJ MML 243641/18  

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

 

7. 11. 2018 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„DPS Borový vrch čp. 1031 a 1032, Liberec – modernizace výtahů“ 

 

Zadavatel 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona oznamuje, že dne 6. 11. 2018 rozhodl o výběru 

dodavatele v rámci shora uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

  

Obchodní firma nebo název MSV Liberec, s.r.o. 

Sídlo Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 

Liberec 

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO 613 28 952 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, a to od viz výše uvedeného 

účastníka, nebylo z tohoto důvodu provedeno hodnocení nabídek. Zadavatel, s ohledem na 

skutečnost, že nabídka, kterou ve lhůtě pro podání nabídek obdržel, splňovala veškeré 

zákonné podmínky a požadavky zadavatele, rozhodl v souladu s § 122 odst. 2 zákona o 

výběru této nabídky. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

1. Úplnost nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele MSV Liberec, s.r.o. je z hlediska splnění podmínek účasti 

úplná.  

 

2. Kvalifikace 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) Originálem výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (platné ke dni 14. srpna 

2018) 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) Originálem výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (platné ke dni 14. srpna 

2018) 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

Seznamem významných obdobných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení. Seznam obsahoval všechny zadavatelem požadované 

informace.  

 

3. Soulad nabídky se zadávacími podmínkami 

Nabídka vybraného dodavatele je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

4. Posouzení výše nabídkové ceny 

Výše nabídkové ceny vybraného dodavatele nebyla shledána cenou mimořádně nízkou. 

 

 

Poučení 

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

Oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci.  

 
 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 

Za zadavatele:  ........................................... 

                                                                                                                  Tibor Batthyány, v. r. 

                                       primátor města Liberec                


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6

		2018-11-07T13:27:01+0100
	Tibor Batthyány f4142f00934107d061bacf5f40af2872a944c0c3




